
                         S M L O U V A

         O POSKYTNUTÍ SLUŽEB  22/2021

  ODBĚRATEL

  Obchodní jméno:    Mateřská škola Bruntál,příspěvková organizace,
                     U Rybníka 3, Bruntál  79201

  Činnost:           školství

  Sídlo:             U rybníka 3, 792 01 Bruntál

  IČ:                60780550

  Číslo účtu:        153390636/0300

  DODAVATEL

  Obchodní jméno:    Ludmila Mikešová

  Činnost:           vedení účetnictví, účetní poradce

  Sídlo:             Tř. Obr. míru 12, 792 01 Bruntál

  IČ, DIČ:           60294779

  Číslo účtu:        158584480/0300, ČSOB Bruntál

                                  I.
                            Předmět smlouvy

  Vedení účetnictví měsíčně ve  sjednaných termínech

  - účtování dodavatelských faktur
  - účtování pokladny
  - účtování banky i účtu FKSP
  - účtování o závazcích a pohledávkách
  - evidence dlouhodobého i krátkodobého hmotného majetku
  - spoluúčast při inventarizaci majetku
  - komplexní  zpracování  účetní  agendy  v  závěrce běžného měsíce
    do 15. kalendářních dnů násled. měsíce,
  - čtvrtletní  závěrky i  závěrku roku  - zpracování  do stanovených
    termínů od Mě i CSUIS
  - daňové přiznání do 31. 3. každého roku.



                                 - 2 -

                                  II.
                           Úhrada za služby

  Měsíční úhrada je stanovena dohodou obou stran na 13 000,- Kč.
  Po zpracování a předání měsíční závěrky vystaví dodavatel fakturu
  s datem splatnosti do 14 dnů.
  Při  zpracování mimořádného úkolu nad rámec této smlouvy bude cena
  za jeho splnění předmětem dohody obou stran.
  V případě, že odběratel ve smluveném termínu neuhradí fakturovanou
  částku, bude penalizován ve výši 1 % dlužné částky za každý den
  prodlení.

                                 III.
                           Další ustanovení

  Dodavatel je  povinen bezplatně odstranit  právem reklamovanou vadu
  služeb.
  Dodavatel souhlasí  s tím, že  při kontrolách FÚ, Mě Bruntál, pří-
  padně jiných příslušných institucí, bude přítomen.
  Dodavatel  je povinen  upozornit odběratele  na případné nedostatky
  předkládaných dokladů.
  Dodavatel je vázán mlčenlivostí vůči údajům o odběrateli.
  Obě strany se zavazují spolupracovat  při plnění předmětu smlouvy a
  k tomuto účelu určí osoby k tomuto odpovědné.

                                  IV.
                                Ostatní

  Smlouva  je  uzavřena  na  dobu  neurčitou  a  obě strany  ji mohou
  vypovědět, bez udání důvodu, dva měsíce předem. Vypoví-li odběratel
  smlouvu  bez  dodržení  výpovědní lhůty, je povinen dodavateli
  zaplatit ušlý zisk za jeden měsíc.
  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání smluvními stranami a
  je vyhotovena ve dvou stejnopisech,  z nichž jeden obdrží dodavatel
  a jeden  odběratel.   Smlouva  se  týká  prací   za  leden  2020  a
  následující.
  Smlouva může  být měněna jen  písemnými dodatky po  vzájemné dohodě
  obou účastníků.

  ........................                    .......................
         dodavatel                                   odběratel
     Ludmila Mikešová                             Petra Šofranková

  Bruntál, 1. 1. 2021


